

2020
LEONA VICARIO

Centro SCT Nuevo León

Subdirección de Administración

Oficio No. SCT.718.301.368.2020

CD. Guadalupe, Nuevo León a 09 de septiembre de 2020

WORLD RECYCLING BROKERS, S.A. DE C.V.
AV. DIAZ ORDAZ NUM. 140 TORRE 2 PISO 20
COLONIA SANTA MARIA, C.P. 64650
MONTERREY, N.L.
RFC WRB140627MH8
CORREO ELECTRONICO: rtrevino@wr-brokers.com

CAMIONES Y CARROCERIAS ALLENDE, S.A. DE C.V.
CALLE:CARRETERA NACIONAL KM.231
COLONIA LAZARILLOS DE ABAJO, C.P. 67350
ALLENDE, NUEVO LEON
RFC CCA100319K64
CORREO ELECTRONICO:cayca.contable_bancos@hotmail.com

COMERCIALIZADORA DE METALES SAN FRANCISCO, S.A. DE C.V.
CALLE CAMINO A LA CIENEGA 250 A
COLONIA RINCONADA COLONIAL
APODACA, NUEVO LEÓN, C.P. 66606
RFC CMS0711137R0
CORREO ELECTRONICO: comprayventa_sanfrancisco.com

PRESENTE .-

Con fundamento a lo establecido en el artículo 132 de la Ley General de Bienes Nacionales, el Acuerdo por el que se establecen las Disposiciones en Materia de Recursos Materiales y Servicios Generales y lo establecido en las Normas Generales para el registro, afectación, Disposición Final y Baja de Bienes Muebles de la Administración Pública Federal Centralizada, me es grato invitarle (s) a participar en el proceso de enajenación de Bienes Muebles. por Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. CSCTNL.PADF.ITP.01/2020.

Lo anterior para adjudicar un lote de bienes muebles consistente en 06 unidades de Automoviles y Equipo Terrestre en desuso propiedad de la Secretaria de Comunicaciones y Transportes en el Centro SCT Nuevo León, del cual deberán de ofertar conforme al anexo I de las Bases elaboradas para el procedimiento señalado, mismas que se anexan al presente oficio de invitación y que se encuentran publicadas en la página Institucional www.sct.gob.mx de acuerdo a lo establecido en las Normas Generales para





el registro, afectación, Disposición Final y Baja de Bienes Muebles de la Administración Pública Federal Centralizada.

Para lo anterior deberán de presentar sus propuestas conforme a lo dispuesto en las Bases citadas.

Dicho evento se desarrollará, con los debidos protocolos de salubridad ante la pandemia generada por el virus Sars-Cov2 Covid-19, el día 18 de septiembre del presente en la Sala de Juntas de la Dirección General del Centro SCT. Nuevo León sita en Av. Juárez y Corregidora S/N, CD. Guadalupe, N. L. Palacio Federal 3er Piso, a partir de las 10:00 horas. de acuerdo a lo establecido en las Bases.

Para cualquier duda o aclaración, favor de dirigirse al Departamento de Recursos Materiales, en la dirección mencionada o en el teléfono 40002800 extensión 56072.

A T E/N T A M E N T E EL DIRECTOR GENERAL DEL CENTRO SCT NUEVO LEÓN

Ing. Ramon Mancillas Esparza

C.c.p.- Subdirector de Administración del Centro SCT Nuevo León. Unidad de Asuntos Jurídicos del Centro SCT Nuevo León. Archivo